1575

Reverendissimus in Christo pater Matthaus Archiepiscopus
Cantuariensis vita defunctus est, qui cum prius Collegio nostro
Benefactor extitisset, tum in testamento suo vasa quadam
[p. 140] deaurata affabre celata viz. le neste of Gobletts
under a cover, preterea libros quosdam dedit Bibliothecse
quorum nomina sequuntur.

Catalogus Librorum Archiep. Cauntuar.

Biblia Pagnini Decretum Gratiani

Hillarii opera Decretalia Gregorii

Basilii opera cum Hesichio Sextus cum Clementinis

Epitome Augustini Vita Christi per Ludolphum

Calvini Institutiones Chronica Anem Silvii, cum

Calvini Harmonia Chronica Theodorici

Musculi loci com. Chronica Matth®i Paris

Onus Ecclesi® cum canone Apo-  Chronica Matthei Westmonasteri-
stolorum ensis

De verbo miritico, Reuchlinus Chronica Thom. Walsingham
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Tho. Aquinas in 4°r Evangelistas =~ De Antiquitate Cantabrigie Libri
Idem Tho. in Epistolas Pauli duo.
Summa Tho. in 2 vol.
Bonaventura in Magistrum Sen-
tentiarum in 2 vol.

Non ita multo ante obitum predicti Archiepiscopi Cantuari-
ensis missi sunt Collegio nostro ab eodem Archiepiscopo tres
libri Statutorum nostrorum cum interpretationibus suis (nam
in testamento suo Doctor Caius hanc ei potestatem fecerat ut
obscuriora quaque interpretarentur) quos ille nostro sumptu
scribendos et sigillis Archiepiscopatus sui et Prerogatives et
Collegii nostri sigillandos curaverat: quorum unus in Collegio
Regis, alius in Collegio Corporis Christi, tertius in Thesaurario
nostro juxta statuta ejusdem Doctoris Caii reponitur et custo-
ditur.

Porta (qua: Honoris dicitur et ad scholas publicas aperit) e
lapide quadrato duroque extruebatur, ad eam scilicet formam
et effigiem quam Doctor Caius dum viveret Architecto pre-
scripserat, elaborata: In cujus cacumine ventilabrum habetur
ad formam serpentis et columbea fabricatum, cujus impensw
referuntur pagina 138%

Turris etiam illa scalaris qua ducit e Sacello in ararium
absolvebatur, adjecta nimirum superiori parte cum antea ad
tegulas tantum infimas crigebatur; cujus in summo vertice
ventilabrum ad imaginem Mercurii effictum positum est. Hanc
a loco sacram turrim appellari D. Caius voluit.

Positum est Johanni Caio ex alabastro monumentum summi
[p. 141] decoris et artificii, eodem in Sacelli loco, quo corpus
ejus antea sepeliebatur. Cui preeter insculpta illius insignia,
et annotatum statis obitusque diem et annum (uti vivus
executoribus ipse preeceperat) duas tantummodo sententiolas
inscripsimus.

Vibit post funera bivtus.
ffui Caifus.

Utrumque atrium Gonevilli et Caii undique lapidibus
partim veteribus partim post extructa Collegii Caii incenia
relictis et novis etiam quibusdam emptis, ea qua jam est forma,
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stratum ac munitum est. Cum jam antea in medio atrii
Gonevilli via quaeedam lapidea ac lata ducebat a Sacelli ostio ad
valvulam porta Gonevillians.

Vetus illa campana solita pulsari ac appendi in inferiori loco
intra cancellos inter culinam et promptuarium, postea appensa
est in Aul tecto, ac ibi confracta ; in cujus locum posita nova
est Collegii sumptu comparata, tam in usum sacelli quam aule.
Christopherus Heydon miles et Domina Temperantia uxor ejus
concesserunt Collegio Rectoriam suam sive liberam Capellam
de Pattesley in Comitatu Norfolcic.

1576

In atrio Doctoris Caii Columna erecta est, eique lapis miro
artificio elaboratus, atque in se 60 horologia complexus imponi-
tur, quem Theodorus Haveus Cleviensis artifex egregius et
insignis Architecturee professor confecit, et insigniis eorum
generosorum qui tum in Collegio morabantur, depinxit, et
velut monumentum suge erga Collegium benevolentiee eidem
dedicavit. Hujus in summitate lapidis constituitur ventilabrum
ad formam Pegasi efformatum.

1578

Cum mira siccitas sstatem invasisset, aqua qua juxta
culinam hauritur, illico corrupta est. Itaque cum aque penuria
premeretur Collegium in medio atrii Gonevilli aquehaustus
erigebatur, unde aqua ad usus necessarios deinde peteretur.
In cujus summo fastigio Aquarii forma depicta constituitur.
Idemque ad majorem ipsius atrii nitorem et elegantiam lig-
neis quibusdam cancellis (anglice le Rayles) circumseptum
fuit. Postea vero fons ille culinarius, ne deinceps rebus injectis
aut casu incidentibus inquinaretur, conclusus est, et in aquee-
haustum conversus.

Quoniam promptuarium illud quo prius utebamur, tum
ob aeris ingredientis impuritatem, tum ob loci angustiam non
satis commodum videbatur, novum ex adverso constructum est:
idque (quo esset ad usum aptius) in duo divisum domicilia,
totum illud spatium ab introitu usque ad conclave complexa.
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1579

[p. 142] Visum est Custodi et sociis in rem fore totius
Collegii, si deinceps non ab oppidanis pistoribus panem eme-
remus, sed nobis ipsi pistrinum in Collegio conficeremus.
Itaque ad eam rem fornax in coquina auctior et amplior
construebatur, ceteraque parabantur instrumenta necessaria.
Domus illa preterea qua culin® ostium respicit intus tabulata
ad farinam subigendamn accommodata est: cui etiam postea
gdificium quoddam minutulum adjungebatur, ad libram et
pondera reservanda.

Gulielmus Barker quondam socius hujus Collegii, cujus
antea mentionem fecimus, non ita multo ante mortem suam
dono dedit Bibliothecz libros quosdam, quorum nomina se-
quuntur.

Biblia sacra Lat. cum annotation. Joan. Benedicti.
Alexandrinus Rom. Historie.

Appianus, Grace.

Appianus, Latine.

Epigrammata antiqua urbis.

1581

Henricus Holland S. Theologize Baccalaureus, quondam
socius hujus Collegii, 5° Julii 1581° dedit quinque solidos ad
vitream fenestram in cubiculo sitam, ubi quondam Comes de
Bath pensionarius hujus Collegii per aliquot annos commo-
rabatur.

1582

Franciscus Dorrington S. Theologie Professor ac quondam
hujus Collegii Presses, ad orientalem Sacelli fenestram novo
vitro reficiendam, eamque quatuor pulcherrimis, scilicet Ed.
Gonevill, Gulielmi Bateman, et Johannis Caii, fundatorum, ac
sui ipsius insigniis illustrandam, [blauk] libras argenti im-
pendendas amice dedit, ut patet ex inscriptione in inferiori
fenestree parte inscripta.
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1583

Unanimi Custodis et sociorum consensu decretum est, ut
in majorem atrii Collegii Caii splendorem ac formam elegan-
tiorem, atrium illud totum cancellis quibusdam ligneis eisque
majoribus et editioribus ordine quo nunc positis, ornaretur.
Quod quidem deinceps communibus Collegii sumptibus abso-
lutuin est decimo quinto die Julii anno Domini 1583.

Ejusdem Collegii sumptibus crates ferrea decolorata in
tutiorem monumenti fundatoris Caii & nocumentis incidentibus
custodiam et defensionem fabrifacta est, ac in sacello circum
idem monumentum posita.

1583

[p. 148] In cubiculo quodam Custodis supra Bibliothecam
Collegii decem musea #dificata sunt in usum studiosorum
Collegii sumptibus quorundam pensionariorum ea conditione
ut quicunque eis frueretur tertiam partem pretii amitteret
_in ejus discessu, et ut tandem Custos eorum redditum per-
ciperet, cujus erat cubiculum.

1584
1585
1586

20 Februarii 1586 mortua est Jocosa Franckland vidua filia
Johanne Trapps viduz femina preclarissima que inter beneficia
in pios usus tot tantaque triduo ante mortem testamentum suum
ordinavit, viz. 20 Feb. 1586, in quo relictis executoribus
Thoma Legge Legum Doctore hujus Collegii Custode sive
Magistro, Thoma Smaleman de interiore templo Londini ar-
migero, et Johanne Burr Londinensi scriptore, legavit Collegio
principale suum messuagium cum duobus tenementis in vico
vocato Philip Lane London annui redditus 33" 6% 8% et in
pecunia numerata 1540" ad fundos emendos annui redditus
70 librarum, ita in toto dedit Collegio annuum redditum
103", 6% 8%, ut inde sex socii alerentur quorum singuli an-
nuatim septem libras reciperent et duodecim scholares quorum
annuum stipendium esset quinque marcarum. Constituit
etiam ut in Collegio singnlis annis Hebraica lectio esset,
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possunt et lites hujusmodi inceptee morte duorum executorum
iterum atque iterum interrumperentur, ea pecunia tandem per
predictum Thomam Legge superstitem executorem ejusdem
[p. 148)] Jocose Franckland empta est reversio Manerii De
Dabernons in Duxford in Comitatu Cantabrigie sibi et heredi-
bus suis a Johanne Browne de Pritlewell in Comitatu Essexis
armigero quod non ita multo [antea] devenit in manus suas
morte Jane Myldmey uxoris Henrici Myldmey armigeri, et
matris predicti Johannis Browne et interim ab emptione hujus-
modi Collegium a predicto Thoma Legge annuum redditum
Ixx! recepit donec ad eorum possessionem devenisset. Et
postea, videlicet 24 Maii anno regins Elizabethae 21, idem
Thomas Legge vendidit predictum manerinm Roberto Church
Theologiee professori, Stephano Pierse in Medicina doctori,
Georgio Estey Theologie baccalaureo et Johanni Gostlin artium
magistro, et heredibus suis ad usum testamenti sive ultima
voluntatis predict® Jocos® Franckland ut infra patebit.